102年度作業計畫

(本作業計畫已於102/09/25調整，此為調整後內容)

主辦單位(交通部觀光局 / 花東縱谷國家風景區管理處)

壹、計畫概要

一、基本資料

	計畫名稱
	花東縱谷國家風景區建設計畫
	院核計畫編號
	1015027

	主管機關
	交通部
	計畫類別
	經濟發展

	主辦機關(單位)
	交通部觀光局(花東縱谷國家風景區管理處)
	列管級別
	部會管制

	共同主辦機關(中央)
	交通部觀光局(花東縱谷國家風景區管理處)
	管考週期
	月報

	共同主辦機關(地方)
	 
	計畫期程
	101/01/01~104/12/31


	隸屬專案(編號)
	
	是否為計畫型補助事項
	否

	施政分類
	交通及建設(觀光)


	是否為促進民間參與計畫
	否

	執行地點
	花蓮縣、台東縣
	是否為跨部會院管制計畫
	

	計畫緣起
	一、依據行政院100年8月22日院臺交字第1000044174號函核定之「重要觀光景點建設中程計畫(101-104年)」辦理。
二、為延續「重要觀光景點建設中程計畫(97-100年)」之建設成果，並配合「觀光拔尖領航方案行動計畫」之推動，以有效營造優質友善旅遊環境，提升遊客接待能量，依(一)國際觀光重要遊程景點建設、(二)國內觀光重要景點建設、(三)地方觀光景點改善、(四)國家風景區經營管理維護等4項投資重點與優先順序，賡續充實本風景區各項軟硬體設施，提昇整體遊憩服務品質，期增加國民遊憩活動場域並吸引國際觀光客到訪。 

	計畫總目標
	一、總目標:
(一)打造花東地區成為具國際水準之陸、海、空之多元遊憩活動觀光渡假勝地。
(二)營造花東縱谷友善旅遊環境，提升旅遊服務品質。
(三)建構花東優質景觀路廊，形塑重要門戶及據點入口意象。
(四)結合在地產業及自然文化資源，推廣生態旅遊，整體行銷縱谷觀光產業。
(五)加強改善原住民部落觀光服務設施，推廣部落深度旅遊。
(六)遊客人數由101年280萬人次提升至104年310萬人次，成長10.71%。
(七)遊客滿意度由101年84分提升至104年85.5分。
二、計畫範圍:本計畫範圍東自花蓮縣壽豐鄉海岸山脈台9線目視所及第1條山稜線，西至台9線目視所及第1條山稜線，另包括木瓜溪沿岸至龍澗地區及南橫至利稻之台20線公路沿線。南至台東市都市計畫以北(即卑南鄉界及卑南溪南側以北)，北達花蓮溪、木瓜溪南側所為之花蓮、台東兩縣縱谷平原，但不括範圍內9處都市計畫地區、東華大學特定區，總面積合計為138,368公頃。
三、計畫內容:國家風景區建設分以「國際觀光重要景點建設」，如鯉魚潭、羅山及六十石山、轄內自行車道及鹿野高台；「國內觀光重要景點建設」，如建構花東優質景觀廊道、推廣深度旅遊活動、營造健康休閒旅遊環境以及「地方觀光景點建設」，如珍珠據點環境整備及原住民部落整治等三大重點項目，改善花東縱谷國家風景區內景觀及服務設施，增加遊憩吸引力。
四、經營方案:
(一)規劃建設方面：1.加強優質景觀道路型塑及聚落風貌營造，2加強各據點設施維持、景觀改善及服務品質提昇，3.加強各據點遊程串聯。
(二)活動行銷方面：1.運用當地文化與農特產、自然資源，開發新的休閒遊憩活動與遊程，2.借重專業公關公司協助辦理行銷推廣。
(三)經營管理方面：1.加強與民間結合辦理據點出租委外及認養等經營方式，2.繼續辦理鼓勵民間投資案。
五、實施經費:
花東縱谷國家風景區建設計畫(101-104年)計957,680千元，分年經費編列如下：101年編239,420千元、102年編239,420千元、103年編239,420千元、104年編239,420千元。
六、預期成效
(一)提昇國內旅客人次，預期從101年之280萬人次，至104年增加為310萬人次。
(二)提昇旅客滿意度，由101年之84分，至104年提昇為85.5分。


註：本計畫與去年度1010000512花東縱谷國家風景區建設計畫為關聯計畫。
聯絡人

	職稱
	姓名
	電話
	傳真
	Email

	專業助理
	潘美琪
	03-8875306#628
	03-8875358
	erv814.erv@tbroc.gov.tw


二、中長程計畫概要

	(一)分年經費編列與使用

	(單位：千元)



	

	年度

預算別

計畫原訂經費

可支用預算

小計

預算使用

備註

公務預算

特別預算

基金預算

年編預算

以前年度保留

追加減預算

預備金

年編預算

以前年度保留

預備金

年編預算

以前年度保留

奉准先行辦理

實支數

保留數

未保留數
(停支或繳回數)

合計

中央

957,680

123,640

0

0

0

0

0

0

106,236

0

0

229,876

121,969

0

6,367

 

地方

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 

總計

957,680

123,640

0

0

0

0

0

0

106,236

0

0

229,876

121,969

0

6,367

 

101

中央

239,420

55,500

0

0

0

0

0

0

72,836

0

0

128,336

121,969

0

6,367

101 年度基金預算72,836千元包含前次中程計畫(97-100年)保留款18,836千元，移入本年度計算。

地方

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

102

中央

239,420

68,140

0

0

0

0

0

0

33,400

0

0

101,540

0

0

0

地方

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

103

中央

239,420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

地方

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

104

中央

239,420

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

地方

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

備註




(二)分年工作摘要及進度

	年度
	工作摘要
	累計預定進度(%)
	累計預定支用數(千元)

	101
	101年完成國際觀光重要景點-鯉魚潭地區(鯉魚潭潭北周邊環境改善工程)、羅山遊憩區(羅山管理站暨遊客服務中心新建工程)；國內觀光重要景點-花東優質景觀廊道(臺九線沿線美化工程、瑞穗掃叭石柱設施改善)；地方觀光重要景點-原住民地區環境整治及部落觀光服務設施改善(池南部落環境改善工程、延平鸞山湖周邊環境改善)。
	23.58
	121,969

	102
	102年完成國際觀光重要景點-鹿野高臺地區(鹿野遊客中心暨管理站新建第一期工程)；國內觀光重要景點-花東優質景觀廊道(縱谷地區特殊地景設施工程第一期)；地方觀光重要景點-原住民地區環境整治及部落觀光服務設施改善(延平蝴蝶谷周邊境改善、海端鄉周邊環境改善工程)。
	47.85
	223,509

	103
	103年完成國際觀光重要景點-鯉魚潭地區(鯉魚潭潭南周邊環境改善工程)、鹿野高臺地區(遊客中心暨管理站新建第二期工程)；國內觀光重要景點-花東優質景觀廊道(萬榮鄉明利起飛場周邊改善、縱谷地區特殊地景設施工程第二期)；地方觀光重要景點-原住民地區環境整治及部落觀光服務設施改善(玉里鎮中央部落周邊環境改善)。
	73.92
	462,929

	104
	104年完成國際觀光重要景點-鯉魚潭地區(鯉魚潭遊客服務中心設施改善工程)、轄內自行車道系統(自行車道串聯及標牌示改善)；國內觀光重要景點-花東優質景觀廊道(自行車道與省道周邊休憩設施改善及景觀綠美化、全區導覽解說牌改善工程)；地方觀光重要景點-原住民地區環境整治及部落觀光服務設施改善(重點部落周邊環境及公共服務設施改善工程)。
	100
	702,349

	備註
	 

	截至去(101)年12月底止實際進度

	總累計實際支用數
	121,969(為101及以前各年度實支數總合)
	總累計實際進度
	23.58%


（註：本計畫與去年度1010000512花東縱谷國家風景區建設計畫為關聯計畫，該關聯計畫去(101)年１２月進度表內所載總累計實際支用數為 121,969 千元，總累計實際進度為 23.58% ）
貳、本年度可支用預算來源及用途

	一、預算來源
	(單位：千元)

	項目
	中央預算
	地方預算（自籌款）
	小計

	公務預算
	年編預算
	68,140
	0
	68,140

	
	以前年度保留
	0
	0
	0

	
	追加減預算
	0
	0
	0

	
	預備金
	0
	0
	0

	特別預算
	年編預算
	0
	0
	0

	
	以前年度保留
	0
	0
	0

	
	預備金
	0
	0
	0

	基金預算
	年編預算
	33,400
	0
	33,400

	
	以前年度保留
	0
	0
	0

	
	奉准先行辦理
	0
	0
	0

	小計
	101,540
	0
	101,540

	總計(全年度可支用預算數)
	101,540

	備註
	102年度預算共計101,540千元，其中觀光發展基金預算33,400千元，公務預算68,140千元(含102年度公務預算業務費10,000千元、土地7,400千元、公共建設及設備費57,100千元。)


	二、用途
	(單位：千元)

	分支計畫或用途別科目
	經常門
	資本門
	小計
	說明

	花東縱谷國家風景區建設計畫
	10,000
	91,540
	101,540
	一、102年度經常門(業務費)10,000千元；二、102年資本門91,540千元，包含102年度土地7,400千元、公共建設及設備費57,100千元，以及觀光發展基金預算33,400千元。

	小計
	10,000
	91,540
	101,540
	 

	備註
	 


參、本年度工作摘要及進度

一、年度目標

	年度目標總說明
一、辦理花東縱谷國家風景區之「國際觀光重要景點建設」:辦理鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施改善、鹿野高台人車分道、臺東自行車道公共服務設施改善(含海端鄉周邊)及紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建等4項工程；「國內觀光重要景點建設」:辦理北回歸線暨周邊公共服務設施改善及池上遊客中心暨鐵馬驛站改善(縱谷地區特殊地景設施工程)等2項工程；「地方觀光景點建設」:辦理光復太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境改善、玉里樂合與福音部落跳舞場周邊景觀環境改善、萬榮碧赫潭周邊環境改善改善、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善等4項工程；「國家風景區經營管理」: 辦理北中南三大系統分區之植栽綠美化及養護維護及設施維護修繕工作等6項，總計16項工程，營造優質旅遊環境、改善遊憩服務設施，提升旅遊品質及維護遊客安全。 
二、花東縱谷國家風景區102年滿意度調查達84.5分；102年底遊客量達290萬人次。

備註：依重要觀光景點建設中程計畫(101-104年)，本計畫102年度原預定完成國際觀光重要景點-鹿野高臺地區(鹿野遊客中心暨管理站新建第一期)；國內觀光重要景點-花東優質景觀廊道(縱谷地區特殊地景設施工程第一期)；地方觀光重要景點-原住民地區環境整治及部落觀光服務設施改善(延平蝴蝶谷周邊境改善、海端鄉周邊環境改善)等工程項目，其中「鹿野高臺地區(鹿野遊客中心暨管理站新建第一期)」案因評估囿於閒置空間優先利用、設施減量及經費成本效益綜合考量下，暫不執行；而「縱谷地區特殊地景設施工程第一期」相關工作將納入「池上遊客中心暨鐵馬驛站改善」中執行、「海端鄉周邊環境改善」相關工作將納入「臺東自行車道公共服務設施改善」中執行。

工作項目年度目標
1015027-001 花東縱谷國家風景區建設計畫
  1.1 完成「國際觀光重要景點建設」、「國內觀光重要景點建設」、「地方觀光景點建設」及「國家風景區經營管理」工程(預定完成16.0處)


二、工作項目

	序號
	工作項目名稱
	期程
	權重(%)
	辦理層級
	指定機關
	核定經費

	1015027-001
	花東縱谷國家風景區建設計畫
	101/01/01~104/12/31
	100
	中央自辦
	交通部觀光局(花東縱谷國家風景區管理處)
	101,540


三、進度計算基準

	混合：工作天 0% 工作量 80% 預算值 20%


四、年度工作項目分月工作摘要及進度

工作項目1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫

分月工作摘要及進度

	月份
	工作摘要
	查核點
	年累計預定進度(%)
	年累計預定支用數(千元)

	1
	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案協議價購土地前置作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案決標，羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案招標前置作業。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施及鹿野高台人車分道案前置作業準備，紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施及池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案前置作業準備。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第1期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作辦理招標作業。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫規劃案決標(預定102/01/31完成)
	6.41
	50

	2
	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地買賣契約草案研擬。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案工作計畫書審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案決標。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施案前置作業，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施及池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案前置作業。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作第2期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案決標(預定102/02/28完成)
	13.02
	1,220

	3
	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地清冊及相關文件研擬。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期初審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案工作計畫書審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施前置作業，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案決標，池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計書圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第3期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●北回歸線暨周邊公共服務設施案決標(預定102/03/31完成)
	19.11
	3,960
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地買賣移轉登記委託勞務採購作業。 
二、先期規劃： 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期初審查意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期初審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施設計書圖審查，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案招標。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案施工中，池上遊客中心暨鐵馬驛站招標。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第4期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●102年度遊客量第1季累計達75萬人次(預定102/04/30完成)
	27.05
	8,110
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案通知所有權人辦理土地協議價購作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期中審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期初審查意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施設計書圖審查，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案決標。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案完工、池上遊客中心暨鐵馬驛站決標。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計書圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第5期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●池上遊客中心暨鐵馬驛站改善案決標(預定102/05/31完成)
●鹿野高台人車分道改善案決標(預定102/05/31完成)
●北回歸線暨周邊公共服務設施案完工(預定102/05/31完成)
●紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案決標(預定102/05/31完成)
	34.46
	13,700
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案簽訂土地買賣契約及撥付地價一期款。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期中意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期中審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施辦理招標，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案辦理驗收、池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案辦理招標作業。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第6期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫規劃案期中審查修正(預定102/06/30完成)
	42.45
	22,604
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案辦理土地相關稅捐申報及所有權移轉登記作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期末審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期中意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施決標，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案、池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案決標。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第7期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●臺東自行車道公共服務設施改善案決標(預定102/07/31完成)
●鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施決標(預定102/07/31完成)
	50.59
	32,286
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案完成土地所有權移轉登記及撥付地價二期款。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期末意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案，池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第8期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末審查(預定102/08/31完成)
	58.97
	38,490
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案成果報告審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案，池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第9期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案成果報告審查(預定102/09/30完成)
	66.91
	41,940
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃： 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案結案及報局核定、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案成果報告審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中，鹿野高台人車分道改善案完工並辦理驗收。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案完工並辦理驗收。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第10期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●102年度遊客量第3季累計達230萬人次(預定102/10/31完成)
●池上遊客中心暨鐵馬驛站改善案完工(預定102/10/31完成)
●鹿野高台人車分道改善案完工(預定102/10/31完成)
	76.39
	59,090
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案結案、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案報局核定。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案完工並辦理驗收，鹿野高台人車分道改善案結案。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案結案。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案辦理驗收。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第11期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●臺東自行車道公共服務設施改善案完工(預定102/11/30完成)
●鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施完工(預定102/11/30完成)
●紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案完工(預定102/11/30完成)
	87.92
	78,790
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	一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案結案。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案、鹿野高台人車分道改善案案結案。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案結案。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案結案。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第12期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作結案。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案結案(預定102/12/31完成)
	100
	101,540


五、整體計畫工作摘要及進度

	月份
	工作摘要
	查核點
	年累計預定進度(%)
	年累計預定支用數(千元)

	
	
	
	總累計預定進度(%)
	總累計預定支用數(千元)
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案協議價購土地前置作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案決標，羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案招標前置作業。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施及鹿野高台人車分道案前置作業準備，紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施及池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案前置作業準備。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第1期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作辦理招標作業。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫規劃案決標(預定102/01/31完成)
	6.41

25.14


	50

122,019
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地買賣契約草案研擬。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案工作計畫書審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案決標。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施案前置作業，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施及池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案前置作業。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作第2期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案決標(預定102/02/28完成)
	13.02

26.74


	1,220

123,189
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地清冊及相關文件研擬。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期初審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案工作計畫書審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施前置作業，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案設計書圖審查。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案決標，池上遊客中心暨鐵馬驛站設計書圖審查。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計書圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第3期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●北回歸線暨周邊公共服務設施案決標(預定102/03/31完成)
	19.11

28.22


	3,960

125,929
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案土地買賣移轉登記委託勞務採購作業。 
二、先期規劃： 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期初審查意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期初審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施設計書圖審查，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案招標。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案施工中，池上遊客中心暨鐵馬驛站招標。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第4期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●102年度遊客量第1季累計達75萬人次(預定102/04/30完成)
	27.05

30.15


	8,110

130,079
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案通知所有權人辦理土地協議價購作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期中審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期初審查意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施設計書圖審查，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案決標。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案完工、池上遊客中心暨鐵馬驛站決標。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案設計書圖審查。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第5期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●池上遊客中心暨鐵馬驛站改善案決標(預定102/05/31完成)
●鹿野高台人車分道改善案決標(預定102/05/31完成)
●北回歸線暨周邊公共服務設施案完工(預定102/05/31完成)
●紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案決標(預定102/05/31完成)
	34.46

31.94


	13,700

135,669
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案簽訂土地買賣契約及撥付地價一期款。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期中意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期中審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施辦理招標，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案辦理驗收、池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案辦理招標作業。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第6期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫規劃案期中審查修正(預定102/06/30完成)
	42.45

33.88


	22,604

144,573
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案辦理土地相關稅捐申報及所有權移轉登記作業。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期末審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期中意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施決標，鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案、池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案決標。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第7期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●臺東自行車道公共服務設施改善案決標(預定102/07/31完成)
●鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施決標(預定102/07/31完成)
	50.59

35.86


	32,286

154,255
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案完成土地所有權移轉登記及撥付地價二期款。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案期末意見修正、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案，池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第8期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末審查(預定102/08/31完成)
	58.97

37.89


	38,490

160,459
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案成果報告審查、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案期末意見修正。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、鹿野高台人車分道改善案、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案，池上遊客中心暨鐵馬驛站施工中。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第9期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案成果報告審查(預定102/09/30完成)
	66.91

39.82


	41,940

163,909
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃： 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案結案及報局核定、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案成果報告審查。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案施工中，鹿野高台人車分道改善案完工並辦理驗收。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案結案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案完工並辦理驗收。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案施工中。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第10期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●102年度遊客量第3季累計達230萬人次(預定102/10/31完成)
●池上遊客中心暨鐵馬驛站改善案完工(預定102/10/31完成)
●鹿野高台人車分道改善案完工(預定102/10/31完成)
	76.39

42.12


	59,090

181,059
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案結案、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案報局核定。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案完工並辦理驗收，鹿野高台人車分道改善案結案。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案結案。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案辦理驗收。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第11期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作執行。 
七、遊客量統計。
	●臺東自行車道公共服務設施改善案完工(預定102/11/30完成)
●鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施完工(預定102/11/30完成)
●紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案完工(預定102/11/30完成)
	87.92

44.92


	78,790

200,759
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	1015027-001：花東縱谷國家風景區建設計畫
一、土地: 
鯉魚潭潭北停車場及東側文教區用地協議價購案結案。 
二、先期規劃: 
鯉魚潭遊客中心興辦事業計畫案、羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案結案。 
三、國際觀光重要景點建設： 
鯉魚潭遊客中心暨周邊公共服務設施、臺東自行車道公共服務設施、紅葉溫泉服務中心湯池暨週邊設施興建案、鹿野高台人車分道改善案案結案。 
四、國內觀光重要景點建設： 
北回歸線暨周邊公共服務設施案、池上遊客中心暨鐵馬驛站案結案。 
五、地方觀光景點建設： 
光復鄉太巴塱部落文化祭祀廣場周邊環境、玉里鎮樂合與福音部落及長良部落跳舞場週邊環境、萬榮鄉碧赫潭、延平鄉桃源與永康部落周邊環境改善案結案。 
六、國家風景區經營管理： 
北、中及南區系統植栽綠美化及養護維護工作執行第12期作業、北、中及南區系統設施維護修繕工作結案。 
七、遊客量統計。
	●羅山遊憩區22公頃興辦事業計畫案結案(預定102/12/31完成)
	100.00

47.85


	101,540

223,509




肆、管考基準

	一、計畫管理 (40%)
	

	項目名稱
	權數(%)

	　　行政作業
	10

	　　　　表報提報作業
	　　2

	　　　　進度控制情形與結果
	　　4

	　　　　年度目標之挑戰性與明確性
	　　2

	　　　　計畫管制作為
	　　2

	　　經費運用
	30

	　　　　預算控制情形
	　　10

	　　　　資本支出預算控制結果
	　　20


二、執行績效 (60%)

(一)年度目標達成情形

	項目1：完成花東縱谷國家風景區之國際觀光重要景點建設國內觀光重要景點建設、地方觀光景點建設等計16項工程。
	權數(%)：20

	預定達成值：16
	

	評分範圍
	評分標準

	90-100分
	完成年度目標所列16項工程，並驗收結案。

	80-89分
	完成年度目標16項工程，驗收結案中。

	70-79分
	完成年度目標至少14項工程。

	60-69分
	完成年度目標至少12項工程。

	59分以下
	完成年度目標所列工程10項以下。


	項目2：花東縱谷國家風景區年遊客量達290萬人次
	權數(%)：15

	預定達成值：2900000
	

	評分範圍
	評分標準

	90-100分
	遊客量達290萬人次(含)以上。

	80-89分
	遊客量達260萬人次~未達290萬人次。

	70-79分
	遊客量達230萬人次~未達260萬人次。 

	60-69分
	遊客量達200萬人次~未達230萬人次。 

	59分以下
	遊客量未達200萬人次。


	項目3：102年上半年花東縱谷國家風景區遊客滿意度調查84.5分
	權數(%)：10

	預定達成值：82.2
	

	評分範圍
	評分標準

	90-100分
	花東縱谷國家風景區整體滿意度達84.5分(含)以上。 

	80-89分
	花東縱谷國家風景區整體滿意度達83.7分以上~未達84.5分。 

	70-79分
	花東縱谷國家風景區整體滿意度達82.9以上~未達83.7分。 

	60-69分
	花東縱谷國家風景區整體滿意度達82.1分以上~未達82.9分。 

	59分以下
	花東縱谷國家風景區整體滿意度未達82.1分。


(二)指定指標達成情形

	項目名稱：工程品質查核
	權數(%)：5

	指標
	衡量標準

	
	90以上
	89－80
	79－70
	69－60
	59以下

	(一)工程品質查核
	計畫所屬工程標案年度內受查案件(不含複查)平均分數90分以上。
	計畫所屬工程標案年度內受查案件(不含複查)平均分數80分以上，未達90分。
	計畫所屬工程標案年度內受查案件(不含複查)平均分數70分以上，未達80分。
	計畫所屬工程標案年度內受查案件(不含複查)平均分數60分以上，未達70分。
	計畫所屬工程標案年度內受查案件(不含複查)平均分數未達60分。

	註：管制計畫如選定本項指標為年度評核指標，惟年度內未曾辦理查核者，則以指定指標(二)工程勞安管控衡量標準評分。


	項目名稱：工程勞安控管
	權數(%)：5

	評分範圍
	評分標準

	1-100
	年度內每發生1次勞安事故扣10分、每死亡1人扣12分、每受傷一人(以通報勞檢單位之資料為依據)扣4分。


(三)特殊績效

	項目名稱
	權數

	特殊績效
	5


伍、附件

一、中長程計畫附件資料
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	「重要觀光景點建設中程計畫(101~104年)」


二、計畫附件資料

	


三、核定附件資料
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